РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   31.03.2011      №  16
	Об  утверждении Перечня  должностей муниципальной службы администрации
Верхнеграйворонского сельсовета
Касторенского района Курской области,
замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

           В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом курской области от 11.11.2008 года № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Верхнеграйворонского сельсовета  Касторенского района Курской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнеграйворонского сельсовета                                            Г.В.Поддубная

	Утвержден
постановлением Главы
Верхнеграйворонского сельсовета
от 31.03.2011 года
№ 16

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
муниципальной службы администрации Верхнеграйворонского
сельсовета Касторенского района Курской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Заместитель Главы администрации Верхнеграйворонского сельсовета

2.Начальник отдела – главный бухгалтер администрации Верхнеграйворонского сельсовета